ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(девятнадцатая сессия)

Решение № 115

  г.Прокопьевск                                                                                                  15.10.2004

О мерах по организации антитеррористической деятельности на территории города Прокопьевска

На основании федеральных законов «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», «О местном самоуправлении в РФ», «О борьбе с терроризмом», Указа Президента  РФ «О неотложных мерах по повышению эффективности борьбы с терроризмом», постановлением Правительства РФ «О мерах по противодействию терроризму», заслушав информацию заместителя Главы города А.Н. Куприянова,

Городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Принять к сведению информацию об организации антитеррористической деятельности на территории города Прокопьевска.

2. Руководителям организаций независимо от форм собственности обеспечить надежную охрану подведомственных объектов, мест массового скопления людей.

3. К руководителям, не обеспечившим безопасность подведомственных объектов, принимать самые строгие меры ответственности, вплоть до передачи материалов в органы прокуратуры.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты городского Совета народных депутатов: контрольно-правовой (О. Зверева), планово-бюджетный (Н. Адамова), по местному самоуправлению (Ф. Гайсин), по социальной политике (Н. Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А. Юсупов).

         Председатель городского

       народных Совета депутатов                                                                Г. Миллер

            Глава

 города Прокопьевска                                                                     В. Гаранин